Smlouva se uzavírá v souladu s tímto 
Programem.  

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/14Z/2022 
ze dne 25. 4. 2022 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši  
1 400 000,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ 
(účelovým znakem) 000235, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta,